11. πάλαι γὰρ ἀν ἴμαχοις) Vir eruditus, quem *Canterum* ferunt, margini *Aldinae* alleverat, mendum videtur, forte ἴμαχο, pugnasset; quod libris invitis non obtрудendum. Pugnasset utique *Mardonius*, si sacra addixissent, nec minus ipsi *Graeci*, ad quos *Alexandri oratio*. WESS.

14. Recte dedit Cl. *Gronov.* καταβιβάδηκε γὰρ μὴ πλεῦνες

συλλειχθῆτε: hoc enim moris est Herodotei, non συλλεγήτη: neque hic locum invenit Galeo probatum καταβοῦντες. VALCK. — *Καταβοῦντες, cui Th. Galeus primas dedit, praeter formam Ionicam cur potius censeatur, nihil habet. Taceo, id verbi tempus, ut grammatici loquuntur, rei disconvenire. WESS.*

20. Ad ista, δι 'Ελλήνων εἴνεκα οὗτω ἔργον παράβολον ἐργασματί, quae mihi quoque sic scripta placent, haec respondent Plutarchi T. I. p. 327. e. ήνω ἐκ κινδύνων τὸν μήτερον εὐνοίᾳ τῇ πρὸς ὑπὲς αἰρέουμενος. VALCK.

CAP. XLVI. 5 seqq. ὑμᾶς μὲν -- τοὺς Ἀθηναῖον etc.) Priora si certa fide nituntur, sequentibus tamen insunt nimis Atheniensibus honorifica, quaeque cum Spartanorum superbia minime convenient. Herodoti fide referens ista Plutarchus in Aristid. p. 328. a. quid de his sentiat aperit in lib. de Herod. Malign. p. 872. b., tanquam rem ridiculam traducens praeter cetera, αὐτοῖς Παυσανίᾳ καὶ Σπαρτιάταις τῆς πυγμονίας ὑφίσθαι, --- ὡς ἀνθεὶς τὴν πρὸς τοὺς θερβαΐους μάχην ἀπολογουμένους: quorum postremum in αἰώνιον πομένους forsitan erit mutandum. VALCK.

9 seq. ήμις δὲ ἄπιστος etc.) Mira Pausaniae mora et tergiversatio. Ad Thermopylas Spartanorum plures non inulti occubuerant; patriae decus, quod Xerxi Demaratus lib. VII. 102. ostentarat, nullo modo dedecorantes. Adeo-ne, quod eorum evaserint nulli, Medi terribiles? Haud praeter veritatem Isocrates Panathen. p. 272. e. de bello adversus Xerxem, ἵνα πλέον διένεγκαν Athenienses Αακιδαιμονίων ἄποτα τοῖς κινδύνοις, η καὶ τῶν ἄλλων. Magna certe Atheniensium gloria, cum Medorum nomen Graecis omnibus auditu esset formidolosum, eorum impetum et arma repressisse, lib. VI. 112. Adde Plutarch. Aristid. p. 328. c. WESS.

20. καὶ ἱδομένεος ήμιν οἱ λόγοι γεγόνασι) Adstipulor Parvio, ex Vallae Latinis, pronomen mutant. Favent schedae, et orationis, ut cuivis adparet; tractus. WESS.

CAP. XLVII. 9. ιππὶ τοῦ εὐωνύμου) Ut cum Arch. faciamus, [ιππὶ τῷ εὐωνύμῳ scribente] caussa non urget. Et illi nimis suspiciosi, qui ob praecedens ήμετες Σπαρτιάτας, melius et ornatius ιππὶ τοῦ εὐωνύμου τοὺς Πέρσας futurum praescribunt. Quis obtuso ita ingenio, ut Persas Mardonium illam in partem ducturum non advertat? WESS.